АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  11.04.2014                                        № 33 - р
пос. Светлый

О структуре муниципального
казенного учреждения спортивно -
досугового комплекса «Пилигрим»

На основании ходатайства МКУ СДК «Пилигрим» от 10.04.2014 г.:
1. Утвердить структуру Муниципального казенного учреждения спортивно

- досугового комплекса «Пилигрим» с 15 июня 2014 года согласно приложению.
2. Распоряжение администрации сельского поселения Светлый от

17.01.2013 года № 6-р «О структуре муниципального казенного учреждения
спортивно - досугового комплекса «Пилигрим», считать утратившими силу.

3. Распоряжение вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения        О.В. Иванова

Приложение
к распоряжению администрации

сельского поселения Светлый
от 11.04.2014 № 33-р

СТРУКТУРА

Муниципального казенного учреждения спортивно - досугового комплекса «Пилигрим»

Директор

Спорт
Культура

Светловская сельская
библиотека

Культорганизатор – 0,5

Руководитель
музыкальной части – 0,25

Библиотекарь - 1

Рабочий по обслуживанию
зданий и сооружений – 0,5

Инженер - электрик – 0,5

Инструктор – методист
ФСО-3

Тренер-1

Делопроизводитель-1

Вахтер-2

Рабочий по обслуживанию
зданий и сооружений-1

Медицинский работник

Уборщица-1

	РАСПОРЯЖЕНИЕ